
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 583

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради,
керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», Наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України
від 19 лютого 2021 року № 338, що визначає Порядок реєстрації пасік,
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р
«Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання
адміністративних послуг» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надан-
ня яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами такі
зміни:

1.1 викласти у новій редакції інформаційну та технологічну картку
публічної послуги № 17-47 «Реєстрація пасіки» (додаток 1);

1.2 доповнити пункт 1 рішення підпунктами 1.48 та 1.49 такого змісту:
«1.48 № 17-48 «Рішення про продовження строку надання  житлового

приміщення з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо
переміщених осіб;» (додаток 2);

«1.49 № 71-101 «Прийняття рішення (згоди) про проведення психіатрич-
ного огляду або надання психіатричної допомоги особі віком до 14 років у разі
незгоди одного з батьків або за відсутності батьків.» (додаток 3);

1.3 у підпункті 1.7 пункту 1 рішення змінити назву з «Видача свідоцтва
про право власності на приватизоване житло державного житлового фонду» на
«Видача свідоцтва про право власності»;

1.4 у підпункті 1.37 пункту 1 рішення змінити назву з «Зміна адреси
об’єкта нерухомого майна в разі:
- зміни в адміністративно-територіальному устрої;
- зміни назви адміністративно-територіальної одиниці, вулиці або назви

гідрографічного, соціально-економічного, природно-заповідного чи іншого
такого об’єкта;

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами



2

- об’єднання та поділ вулиць;
- упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна» на «Прийняття

рішення про зміну адреси об’єкта нерухомого майна».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ

та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


